
 

ZARZĄDZENIE NR 171/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2018 r. poz. 994/, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/ Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2018 Nr XXXIV/200/2017 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  
w rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 140 zł (świadczenia na rzecz osób 

fizycznych) 

w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.000 zł (wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 440 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 47.900 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane), o 

kwotę 20.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o kwotę 3.500 zł (świadczenia na 

rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 36.744 zł (wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane) o kwotę 4.400 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o kwotę 

1.000 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 15.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 124 zł 

(świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i 

wsi o kwotę 5.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  
w rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 140 zł (wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.000 zł (świadczenia na 

rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 440 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań) 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 7.100 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań)  



w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 17.400 zł (wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 4.400 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 84.644 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkola o kwotę 15.000 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 124 zł (wydatki 

związane z realizacja ich statutowych zadań) 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg o kwotę 5.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41.561.945 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2018 r.  

 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2018 r. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

          Wójt 

         /-------------------------/ 

         Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 171/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 585 595 0 4 585 595 4 545 395 40 200

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 000 0 161 000 0 0

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 363 530 0 363 530 0 0

75095 Pozostała działalność 282 892 0 282 892 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 692 785 0 15 692 785 12 764 521 2 928 264

80101 Szkoły podstawowe 6 228 635 64 300 6 292 935 64 300 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 526 041 24 744 1 550 785 24 744 0

80104 Przedszkola 1 073 302 -4 400 1 068 902 -4 400 0

80110 Gimnazja 5 212 962 -69 644 5 143 318 -69 644 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 364 993 -15 000 349 993 -15 000 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 151 424 0 1 151 424 1 151 424 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 431 758 0 431 758 0 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 841 960 0 841 960 735 930 106 030

90003 Oczyszczanie miast i wsi 210 100 5 000 215 100 5 000 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 000 -5 000 410 000 -5 000 0

41 561 945 0 41 561 945 30 157 637 11 404 308Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2018 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 171/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PULICZNA
4 545 395 0 4 545 395 4 431 655 3 483 018 948 637 5 000 108 740 0 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
120 800 0 120 800 -140 0 -140 0 140 0 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
363 530 0 363 530 1 000 0 1 000 0 -1 000 0 0 0

75095 Pozostała działalność 282 892 0 282 892 -440 0 -440 0 440 0 0 0

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
12 764 521 0 12 764 521 11 761 739 8 920 454 2 841 285 569 665 433 117 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 6 123 535 64 300 6 187 835 60 800 47 900 12 900 0 3 500 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 526 041 24 744 1 550 785 23 744 36 744 -13 000 0 1 000 0 0 0

80104 Przedszkola 1 073 302 -4 400 1 068 902 -4 400 0 -4 400 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 2 389 798 -69 644 2 320 154 -69 644 -84 644 15 000 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
364 993 -15 000 349 993 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 151 424 0 1 151 424 483 164 388 994 94 170 0 668 260 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
431 758 0 431 758 -124 0 -124 0 124 0 0 0

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

735 930 0 735 930 735 930 965 734 965 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 210 100 5 000 215 100 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
415 000 -5 000 410 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0

30 157 637 0 30 157 637 21 403 288 13 580 084,47 7 823 203,53 1 195 437 7 422 753 0 0 136 159

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 

U z a s a d n i e n i e: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna dokonano przeniesień na kwotę 1.580 zł, z tego na zakup usług przez Gminny Zespół Placówek Oświatowych w Belsku 

Dużym kwotę 1.000 zł oraz kwotę 440 zł na sfinansowanie diet przewodniczących jednostek pomocniczych w gminie oraz kwotę 140 zł na diety dla radnych gminy. 

- dziale 801- Oświata i wychowanie dokonano przeniesień na kwotę 128.544 zł, z tego kwotę 84.644 zł  w związku z potrzebą sfinansowania koszów wynagrodzeń 

nauczycieli w oddziałach przedszkolnych i szkołach podstawowych oraz kwotę 15.000 zł na sfinansowanie zakupu materiałów w gimnazjum, kwotę 20.000 zł na 

zakup materiałów i wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych w szkołach podstawowych, kwotę 4.500 zł na wydatki bieżące osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

pracowników szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych, kwotę 4.400 zł na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci z gminy Belsk Duży uczęszczających do 

oddziałów przedszkolnych w innych gminach. 

- w dziale 852- Pomoc społeczna przeniesiono kwotę 124 zł na sfinansowanie wydatków bieżących osobowych nie zaliczonych do wynagrodzeń pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeniesiono kwotę 5.000 zł na sfinansowanie wydatków bieżących związanych z utrzymaniem 

czystości w gminie.  

 

 
 
 
 



 
 


